



Bydgoszcz, 18.02.2019 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Budowa sieci i przyłączy ciepłowniczych przy ul. Kapuściska 4 i Murarzy 5 - znak sprawy 2019/S 016-034570**

KPEEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 14.02.2019 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Prośba o informację o ujętych w projektach przyłączach sieci ciepłej do budynków – ul. Monterów 3; ul. Łukasiewicza 5; ul. Architektów 8a. Czy budowa w/w przyłączy jest objęta zamówieniem (adresów tych nie ma wymienionych w częściach 1-10 części III/1 opisu zamówienia w SIWZ).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dla adresu: ul. Monterów 2/5 – Odbiorca zrezygnował z przyłączenia, przyłączy w tym kierunku należy zakończyć studnią SR53 z zaworami zgodnie z projektem (adres: ul. Monterów 3 nie istnieje).

Dla adresu: ul. Łukasiewicza 5 - Odbiorca zrezygnował z przyłączenia, przyłączy w tym kierunku należy zakończyć studnią SR32 z zaworami zgodnie z projektem.

Dla adresu: ul. Architektów 8a i 6a - Odbiorcy zrezygnowali z przyłączenia, przyłącza w tym kierunku należy zakończyć studniami SR12 i SR13 z zaworami zgodnie z projektem.

2. Prośba o załączenie na stronie z ogłoszeniem zamówienia skanu dokumentacji „Inwentaryzacji zieleni do projektu budowlanego sieci ciepłych...” w opracowaniu mgr inż. Marii Rudnickiej Tomczak (pełną część opisową i część rysunkową opracowania).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępni plik: „Inwentaryzacja zieleni” w miejscu publikacji odpowiedzi w „Komunikatach”.

3. Prośba o załączenie na stronie z ogłoszeniem zamówienia skanu dokumentacji - planu zagospodarowania terenu – odbudowa nawierzchni, część opisowa i rys. nr 1,2.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępni pliki: „Odbudowa nawierzchni opis”, „Odbudowa nawierzchni rys 1” oraz „Odbudowa nawierzchni rys 2” w miejscu publikacji odpowiedzi w „Komunikatach”.

4. Prośba o załączenie skanu mapy stanu prawnego dla obszaru inwestycji (mapy z numerami działek).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie posiada takiej mapy, numery działek podane są na planie zagospodarowania terenu.

5. Prośba o informację w czym zakresie jest uzgodnienie z policją i z zarządcą dróg posiadanego przez Zamawiającego projektu organizacji ruchu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Uzgodnienie projektu organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy.

6. Prośba o informację w czym zakresie jest uzyskanie decyzji na zajęcia pasa drogowego od zarządcy drogi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Uzyskanie decyzji na zajęcia pasa drogowego jest po stronie Wykonawcy.

7. Prośba o potwierdzenie informacji zawartej w szczegółowych warunkach technicznych podłączenia do msc o konieczności zastosowania w obiektach kubaturowych rur bez szwu (w tym rur preizolowanych spiro).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania rur bez szwu w obiektach kubaturowych w tym prowadzonych w rurach osłonowych typu spiro.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
  
Marek Estkowski